


Zakladni udaje - demografie

2014

Pocet obyvatel:

Rozloha:

Hustota zalidnéni:

Obec/rok 1989 1990 1991 1992 1993 1994

Obec/rok 2002 2003 2004 2006

Struktura obyvatel podle pohlavi v roce 2014
Pocet obyvatel
Nazev k 31.12. 2014
obce/mésta celkem muzi zeny

Obyvatelstvo podle pohlavi a véku k 31. 12. 2014
Obyvatelstvo ve véku Muzi ve véku
Nazev 65 a vice 65 a vice

obce/mésta 65 + 65 +

Zivé Zemreli Prirozeny Pristéhovali Vystéhovali Migraéni

narozeni prirtustek saldo

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

Vyvoj pfirozeného pfririistku v porovndni s vyssimi tzemnimi celky a CR

Obec/rok 2002 2003 2004 2005 2006 2007
Obec/mésto
Obec/mésto




Obec/mésto

Obec/mésto

Obec/mésto

kraj

Ceska republika

Vyvoj migraéniho salda v porovndni s vyssimi tzemnimi celky a CR

Obec/rok
Obec/mésto

2002

2003

2004

2005

2006

2007

Obec/mésto

Obec/mésto

Obec/mésto

Obec/mésto

kraj

Ceskd republika

Obec/rok
Obec/mésto

2002

2003

Vyvoj celkového salda s vyssimi izemnimi celky a CR

2004

2005

2006

2007

Obec/mésto

Obec/mésto

Obec/mésto

Obec/mésto

kraj

Ceska republika

Primérny vék

Obec/rok

1990

Obec/mésto

1995

1999

2000

2002

2004

Obec/rok
Obec/mésto

2002

Ekonomicky aktivni obyvatelstvo

2003

2004

2005

2006

2007

Obec/mésto

Obec/mésto

Obec/mésto

Obec/mésto

kraj

Ceska republika
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2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Zeny ve véku

65 a vice
65 +

Celkovy
prirtistek
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